
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: {)f,..O(- o1£o/2..L
Sarajevo, 18.03.2022.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 8. Zakona o javnim nabavkama BiH, (,,Sluzbeni glasnik BiH, br. 39/14), te odredbi Pravilnika o 
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Z~kona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH, 
br.66/16) i clana 7. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova i Plana javnih nabavki za 2022 godinu 
broj: 09/1-0395-1-U0/22 od 10.03.2022. godine direktor, donosi: 

ODLUKU 
o izboru ponudaca 

v 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za nabavke, prihvata se ponuda ponudaca ,,Onasa" d.o.o. Sarajevo, od 18.03.2022. godine 
broj: 84/22 za nabavku usluge novinskih servisa za potrebe JU ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo (CPV kod 92400000-5) u iznosu od 200,00 KM mjesecno sto za period 01.04. do 31.12.2022 godine 
iznosi ukupno 1800,00 KM bez uracunatog PDV-a. 

v 

Ciao 2. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ,,Onasa" d.o.o. Sarajevo. 

v 

Clan 3. 
Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske poslove i trezor. 

v 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazloienje 
Cijeneci da je za predmet nabavke usluge novinskih servisa za potrebe javne ustanove u skladu sa clanom 8. Zakona 
o javnim nabavkama predviden poseban rezim shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno 
odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavkama, 
kao i cinjenicom da je nabavka predvidena Finansijskim planom za 2022. godinu i Planom javnih nabavki za 2022. 
godinu, br: 09/1-0395-1-U0/22 od 10.03.2022. godine, utvrdeno je da ponuda od ,,Onasa" d.o.o. zadovoljava uslove 
iz javnog poziva, te da je ponudena cijena prihvatljiva. 

islav Martinovic 
Dostaviti: ...... 

- Jedinica za nabavke 
' . ~- ... 

- Sektor za ekonomske poslove i trezor 
. ·~. . . . : 

- Evidencija 
- a/a 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: www.juszzks.com.ba; e-mail adresa: juszzks(@bih.net.ba 
Tel/:++ 387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 

Poreski broj: 01079085; Racuni NLB Banka d.d., Tuzla broj: 
1320102014880173-depozitni racun, 1320102014880270-transakcijski racun 

Cert. br. ICS 1004-QMS 361 2016 

Nabavke-Amir
Text Box




